РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 14 декабря  2011 г.

№38

сл.Беломестное

О назначении выборов

главы Беломестненского  сельского поселения

Ливенского района Орловской области

В связи с истечением срока полномочий главы Беломестненского  сельского поселения Ливенского района, руководствуясь пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Беломестненского сельского поселения,

Беломестненский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Беломестненского  сельского поселения Ливенского района Орловской области на 04 марта 2012 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение главе  Беломестненского   сельского

поселения для подписания и обнародования.

Глава Беломестненского

сельского поселения

А.Н.Платошкин